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Schiessverein

Ibach-Schonenbuch

Vereinsrangliste fir Schiessverein Ibach-Schénenbuch

Schitze

Betschart Hubert
Nidertst Anton
Niderdst Andreas
Sidler Ruedi
Beffa Bruno
F6hn Toni
Steiner Erich
Burgler Alfons
Steiner Paul
F6hn Michael
Niderdst Franz
Tschimperlin Franz
Niderdst Reto
Ruedin Josef
Schirpf Theo
Ulrich Thomas
Polazzetto Stefano
Betschart Roland
Steiner Ruedi
Imlig Bruno
Bulieler Martin
Bolfing Peter
Gwerder Karl
F6hn Reto
Zwyssig Hans
Ulrich Walter
Widmer Arnold
Imhof Ambros
Birgler Beat
Gwerder Paul

Schiitzen Elite und Senioren

Freundschaftsschiessen Ibach-Muotathal 2011

Kat. Jg. Sektion
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52
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67
87
50
56
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SV Ibach-Schénenbuch
SV Ibach-Schénenbuch
SV Ibach-Schénenbuch
SV lIbach-Schénenbuch
SV Ibach-Schénenbuch
SV Ibach-Schénenbuch
SV Ibach-Schénenbuch
SV lbach-Schénenbuch
SV Ibach-Schénenbuch
SV lIbach-Schénenbuch
SV Ibach-Schénenbuch
SV lbach-Schénenbuch
SV Ibach-Schénenbuch
SV lbach-Schénenbuch
SV Ibach-Schénenbuch
SV lbach-Schénenbuch
SV Ibach-Schénenbuch
SV lbach-Schénenbuch
SV Ibach-Schénenbuch
SV Ibach-Schénenbuch
SV Ibach-Schénenbuch
SV Ibach-Schénenbuch
SV Ibach-Schénenbuch
SV lIbach-Schénenbuch
SV Ibach-Schénenbuch
SV Ibach-Schénenbuch
SV Ibach-Schénenbuch
SV Ibach-Schénenbuch
SV Ibach-Schénenbuch
SV lbach-Schénenbuch

Schiitzen Veteranen und Seniorveteranen
Schitzen Junioren und Jugendliche

Mindestpflichtresultate

Pflichtresultate nach Teilnehmer

Nichtpflichtresultate

Summe der Pflichtresultate

Summe der Nichtpflichtresultate

+ 1 % der Nichtpflichtresultate

Sektionsresultat

Resultat
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6438 Ibach, 20.07.2011

Tiefschiisse Waffe
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Abgegebene Kranzkarten:
Abgegebene Kranzabzeichen:

Total Auszeichnungen:

Ausz.
Standard KK
Standard KK
Standard KK
Standard KK
Standard KK
Standard KK
Standard KK
Stgw 90 KK
Standard KK
Standard KK
Karabiner KK
Karabiner KK
Standard KK
Standard KK
Standard KK
Standard KK
Karabiner KK
Standard KK
Standard KK
Standard KK
Stgw 90 KK
Stgw 90 KK
Stgw 90 KK
Stgw 90 KK
Stgw 90 KK
Karabiner KK
Karabiner KK
Karabiner KK
Karabiner KK
Stgw 90
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Schiessverein
Ibach-Schonenbuch
Freundschaftsschiessen Ibach-Muotathal 2011

Rang
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Vereinsrangliste fir Schitzengesellschaft Muotathal

Schiitze

Birgler Meiri E 76
Luond Ferdy \% 50
Gwerder Alois SV 39
Gwerder Albert S 55
Betschart Walter \% 43
Heinzer Albin \Y 49
Betschart Paul \% 49
Ablondi Richard S 55
Suter Paul S 62
Betschart Adolf S 60
Imhof Manuel J 91
Betschart Albert \Y 44
Betschart Alois \% 44
Suter Melk S 58
Ablondi Thomas S 54
Blichel Max S 60
Schelbert Werner E 71
Heinzer Martin S 55
Betschart Franz SV 41
Schelbert Theo S 64
Fohn Lukas J 93
Suter Ivan J 91
Birgler Friedrich sv 37
F6hn Bruno S 65
Betschart Anton \% 46
Schmidig Anna S 55
Betschart Stefan E 90
Gwerder Richard SV 38

Schiitzen Elite und Senioren

Kat. Jg. Sektion

SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal
SG Muotathal

Schiitzen Veteranen und Seniorveteranen
Schutzen Junioren und Jugendliche

Mindestpflichtresultate
Pflichtresultate nach Teilnehmer
Nichtpflichtresultate

Summe der Pflichtresultate
Summe der Nichtpflichtresultate

+ 1 % der Nichtpflichtresultate

Sektionsresultat

Resultat
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599

5.990

48.642
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Tiefschiisse Waffe
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Abgegebene Kranzkarten:
Abgegebene Kranzabzeichen:

Total Auszeichnungen:

Ausz.

Standard KK
Karabiner KK
Standard KK
Stgw 90 KK
Karabiner KK
Stgw 57/03 KK
Standard KK
Stgw 57/03 KK
Stgw 90 KK
Stgw 90 KK
Stgw 90 KK
Stgw 90 KK
Karabiner KK
Standard KK
Stgw 90 KK
Stgw 57/03 KK
Standard
Stgw 57/03 KK
Stgw 90 KK
Standard
Stgw 90 KK
Stgw 90 KK
Stgw 90 KK
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Karabiner
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Schiessverein
Ibach-Schdénenbuch

Freundschaftsschiessen Ibach-Muotathal 2011

Sektionsrangliste

Rang Sektion Kat. Schitzen uszeich- Elite
nungen Senioren
1. Schiessverein Ibach-Schénenbuch 1 30 29 16
2. Schiitzengesellschaft Muotathal 1 28 21 14
Total 58 50
Kranzquote: 86.21%

Erstellt von Hubert Betschart 20.07.2011
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veteranen
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6438 Ibach, 20.07.2011

Junioren

Pflicht-
Jugend-
; resultate
liche
3 15
3 14

Sektions-
resultat

49.863
48.642

SWISSLOS

+ SPORT-TOTO

Fiir einen starken Schwyzer Sport!
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Schiessverein
Ibach-Schénenbuch

Schiitze

Betschart Hubert
Niderdst Anton
Niderost Andreas
Birgler Meiri
Fohn Toni
Sidler Ruedi
Beffa Bruno
Steiner Erich
Luond Ferdy
10. Gwerder Alois
11. Burgler Alfons
12. Steiner Paul
13. Fo6hn Michael
14. Niderost Franz
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15. Tschiumperlin Franz

16. Niderost Reto
17. Riedin Josef

18. Gwerder Albert
19. Betschart Walter
20. Schirpf Theo
21. Ulrich Thomas
22. Polazzetto Stefano
23. Heinzer Albin

24. Betschart Paul
25. Betschart Roland
26. Steiner Ruedi
27. Imlig Bruno

28. Ablondi Richard
29. Suter Paul

30. Betschart Adolf
31. Imhof Manuel
32. Bueler Martin
33. Betschart Albert
34. Bolfing Peter

35. Gwerder Karl
36. Fohn Reto

37. Betschart Alois
38. Suter Melk

39. Zwyssig Hans
40. Ablondi Thomas
41. Bichel Max

42. Ulrich Walter

43.  Widmer Arnold
44, Schelbert Werner
45. Heinzer Martin
46. Betschart Franz
47. Imhof Ambros
48. Schelbert Theo
49. Fohn Lukas

50. Suter Ilvan

6438 Ibach, 20.07.2011

Freundschaftsschiessen Ibach-Muotathal 2011

Einzelrangliste

Kat. Jg. Sektion
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52
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85
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45
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95
44
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49
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93
91
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Tiefschiisse Waffe

100
98
96
94
94
94
94
92
91
90

100
98
97
96
95
93
91
89
84
99
98
98
97
97
94
93
91
90
87
86
99
98
96
92
91
89
88

100
94
87
98
96
93
91
89
86
84
92
81
78

Ausz.

Standard KK
Standard KK
Standard KK
Standard KK
Standard KK
Standard KK
Standard KK
Standard KK
Karabiner KK
Standard KK
Stgw 90 KK
Standard KK
Standard KK
Karabiner KK
Karabiner KK
Standard KK
Standard KK
Stgw 90 KK
Karabiner KK
Standard KK
Standard KK
Karabiner KK
Stgw 57/03 KK
Standard KK
Standard KK
Standard KK
Standard KK
Stgw 57/03 KK
Stgw 90 KK
Stgw 90 KK
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Stgw 90 KK
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Stgw 90 KK
Stgw 90 KK
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Schiessverein 6438 Ibach, 20.07.2011
Ibach-Schénenbuch

Freundschaftsschiessen Ibach-Muotathal 2011

Einzelrangliste

Rang Schitze Kat. Jg. Sektion Resultat Tiefschiisse Waffe Ausz.
51. Blrgler Beat Y 49 SV lIbach-Schénenbuch 44 89 / 76 Karabiner KK
52. Birgler Friedrich SV 37 SG Muotathal 43 89 / 87 Stgw90 KK
53. Gwerder Paul S 62 SV Ibach-Schoénenbuch 42 82 / 95 Stgw90
54. F6hn Bruno S 65 SG Muotathal 42 78 | 81 Stgw 57/03
55. Betschart Anton \Y 46 SG Muotathal 41 83 / 93 Stgw90
56. Schmidig Anna S 55 SG Muotathal 40 95 / 95 Stgw 90
57. Betschart Stefan E 90 SG Muotathal 38 91 / 96 Stgw 90
58. Gwerder Richard SV 38 SG Muotathal 37 90 / 62 Karabiner
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